様式第１号（第４条関係）

年  月  日

福井市長 西行 茂 様

（依頼者）住  所

氏  名

電話番号

FAX番号

土 壌 分 析 依 頼 書

下記のとおり土壌分析を依頼します。

分析の目的 施肥設計 ・ 生育不良 ・ その他（           ）

分 析 項 目
ｐＨ  ・  ＥＣ  ・  りん酸  ・  石灰  ・  苦土

加里  ・  硝酸態窒素  ・  ＣＥＣ  ・  腐植

検 体 数 露 地
検体

施 設
検体

検 体 名

作 付 け 前 作  次 作

備 考

※ 留意事項

（１）検体は依頼者が採取し、持参してください

（２）露地と施設両方の検体を依頼する場合、区別して記載してください。

（３）結果の通知までには、通常１～２週間ほどかかります。

ただし、時期や分析項目、検体数によってはより時間をいただくことがあります。